

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

7	DIRSŲ įrengimo/ remonto/ priežiūros paslaugos	Eur/m²	100	320,00 €	1	100	DIRSŲ įrengimo/ remonto/ priežiūros paslaugos	Eur/m²	100	320,00 €	1
7	Andromedų dugtelio vamzdžių dainymas su paruošimu	Eur/m²	20	20,00 €	1	20	Andromedų dugtelio vamzdžių dainymas su paruošimu	Eur/m²	20	20,00 €	1
7.1	Darbas Nr 2 ir aukšto (žemutinio dugtelio vamzdžių dainymas su paruošimu)	Eur/m²	20	20,00 €	1	20	Darbas Nr 2 ir aukšto (žemutinio dugtelio vamzdžių dainymas su paruošimu)	Eur/m²	20	20,00 €	1
7.2	Darbas Nr 2 ir aukšto (Andromedų dugtelio vamzdžių dainymas su paruošimu)	Eur/m²	20	20,00 €	1	20	Darbas Nr 2 ir aukšto (Andromedų dugtelio vamzdžių dainymas su paruošimu)	Eur/m²	20	20,00 €	1
8	DIRSŲ, KSI į kelių spintelį pamatų tvarkymas	Eur/m²	50	100,00 €	1	50	DIRSŲ, KSI į kelių spintelį pamatų tvarkymas	Eur/m²	50	100,00 €	1
9	Puodmėno dugtelio pakėlimas/ įpragimas bei reikiama įrangų DIRSŲ ar dugt apskaitos spintelio	Eur/m²	100	103,00 €	1	100	Puodmėno dugtelio pakėlimas/ įpragimas bei reikiama įrangų DIRSŲ ar dugt apskaitos spintelio	Eur/m²	100	103,00 €	1
10	Mažo plastikinio apsauginio šulnio ir jo pagrindo katimas/įrengimas	Eur/m²	100	103,00 €	1	100	Mažo plastikinio apsauginio šulnio ir jo pagrindo katimas/įrengimas	Eur/m²	100	103,00 €	1
11	Didelio plastikinio apsauginio šulnio ir jo pagrindo katimas/įrengimas	Eur/m²	150	151,00 €	1	150	Didelio plastikinio apsauginio šulnio ir jo pagrindo katimas/įrengimas	Eur/m²	150	151,00 €	1
12	Mažo ketimo apsauginio šulnio ir jo pagrindo katimas/įrengimas	Eur/m²	110	112,00 €	1	110	Mažo ketimo apsauginio šulnio ir jo pagrindo katimas/įrengimas	Eur/m²	110	112,00 €	1
13	Didelio ketimo apsauginio šulnio ir jo pagrindo katimas/įrengimas	Eur/m²	130	136,00 €	1	130	Didelio ketimo apsauginio šulnio ir jo pagrindo katimas/įrengimas	Eur/m²	130	136,00 €	1
14	Apsauginio šulnio cėnimas/ ir virš aukšto kongregimas	Eur/m²	40	45,00 €	1	40	Apsauginio šulnio cėnimas/ ir virš aukšto kongregimas	Eur/m²	40	45,00 €	1
15	Dujotiekio šakio žymėjimo žarkio stulpelio kėlimas vir įrengimas	Eur/m²	60	60,00 €	1	60	Dujotiekio šakio žymėjimo žarkio stulpelio kėlimas vir įrengimas	Eur/m²	60	60,00 €	1
16	DIRSŲ, DIRSŲ, KSI spintelį ir kvi medžiavinių paviršių dainymo darbai	Eur/m²	20	20,00 €	1	20	DIRSŲ, DIRSŲ, KSI spintelį ir kvi medžiavinių paviršių dainymo darbai	Eur/m²	20	20,00 €	1
17	Tasos vyrimas	100 m²	48	48,00 €	1	48	Tasos vyrimas	100 m²	48	48,00 €	1
18	Aukšto medžių įėjimas	virš	25	25,00 €	1	25	Aukšto medžių įėjimas	virš	25	25,00 €	1
19	Kurkio reikiama (freizavimas) ir gerbimo suvarimas	virš	22	22,00 €	1	22	Kurkio reikiama (freizavimas) ir gerbimo suvarimas	virš	22	22,00 €	1
19.1	Medžių bei šaknių reikiama (freizavimas) ir gerbimo suvarimas	virš	22	22,00 €	1	22	Medžių bei šaknių reikiama (freizavimas) ir gerbimo suvarimas	virš	22	22,00 €	1
19.2	Medžių šaknių ir šaknių reikiama (freizavimas) ir gerbimo suvarimas	virš	22	22,00 €	1	22	Medžių šaknių ir šaknių reikiama (freizavimas) ir gerbimo suvarimas	virš	22	22,00 €	1
19.3	Kurkio kaskimo darbai (pašalinti uždėti darbus, kurie praeiti apskaitos reikiamas, defekto šalinimas, įstaty ir įrangų katimas, medžiavinių paviršių dainymas)	virš	38	38,00 €	10	38	Kurkio kaskimo darbai (pašalinti uždėti darbus, kurie praeiti apskaitos reikiamas, defekto šalinimas, įstaty ir įrangų katimas, medžiavinių paviršių dainymas)	virš	38	38,00 €	10
19.4	Gis šulnio demontavimas	Eur/m²	5	200,00 €	1	5	Gis šulnio demontavimas	Eur/m²	5	200,00 €	1
20	Batono šulio įrengimas su plastikiniu apsauginiu šulniu ir jo pagrindo įrengimu	Eur/m²	70	460,00 €	1	70	Batono šulio įrengimas su plastikiniu apsauginiu šulniu ir jo pagrindo įrengimu	Eur/m²	70	460,00 €	1
21	Uždarymo šulio valymo stebio remontas	Eur/m²	200	200,00 €	1	200	Uždarymo šulio valymo stebio remontas	Eur/m²	200	200,00 €	1
22	Valymo stebio įrengimas/įrengimas (Uždarymo šulio valymo stebio remontas)	Eur/m²	185	185,00 €	1	185	Valymo stebio įrengimas/įrengimas (Uždarymo šulio valymo stebio remontas)	Eur/m²	185	185,00 €	1
23	Kontrolinio vamzdelio ir žymėjimo šulio stulpelio demontavimas	Eur/m²	1	150,00 €	1	1	Kontrolinio vamzdelio ir žymėjimo šulio stulpelio demontavimas	Eur/m²	1	150,00 €	1
24	Kontrolinio vamzdelio ir žymėjimo šulio stulpelio įrengimas	Eur/m²	200	200,00 €	1	200	Kontrolinio vamzdelio ir žymėjimo šulio stulpelio įrengimas	Eur/m²	200	200,00 €	1
25	Dujotiekio įrengimo apšvietimo remontas	Eur/m²	30	200,00 €	1	30	Dujotiekio įrengimo apšvietimo remontas	Eur/m²	30	200,00 €	1
26.1	Vandens įrengimas/pakeitimas (Dujotiekio įrengimo apšvietimo remontas)	Eur/m²	30	320,00 €	1	30	Vandens įrengimas/pakeitimas (Dujotiekio įrengimo apšvietimo remontas)	Eur/m²	30	320,00 €	1
26.2	Vandens įrengimas/pakeitimas (Dujotiekio įrengimo apšvietimo remontas)	Eur/m²	30	320,00 €	1	30	Vandens įrengimas/pakeitimas (Dujotiekio įrengimo apšvietimo remontas)	Eur/m²	30	320,00 €	1
26.3	Stulpelio įrengimas/pakeitimas (Dujotiekio įrengimo apšvietimo remontas)	Eur/m²	30	40,00 €	1	30	Stulpelio įrengimas/pakeitimas (Dujotiekio įrengimo apšvietimo remontas)	Eur/m²	30	40,00 €	1
26.4	DIRSŲ apsa										

33	Dujų slėgio regulavimo įtaisų ir (ar) dujų apskaitos priemonių (skaitiklių) spintelių montavimo darbai (ant sklypo ribojamąsias sienas)						
33.1	Dujų slėgio regulavimo įtaisų ir (ar) dujų apskaitos priemonių (skaitiklių) pakabinamų spintelių montavimo darbai (be spintelės ir jos įtaisų kabinos)	Eur/vert	45	85,00 €	2	90	Darbu sudėtis: Dujų slėgio regulavimo įtaiso ir (ar) dujų apskaitos priemonių (skaitiklių) pakabinamos spintelės montavimas, tvirtinimas. Dujotiekio prijungimas prie spintelės įtaisų kit darbai, reikalingi tinkamam uždavimui. Į įtaisų turi būti įskaičiuoti visi mokėsimai ir visos išlaidos, susijusios su darbu atlikt reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiams, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitoms darbams atlikt naudojamomis priemonėmis, kurios būtinai nurodytoms darbams atlikt.
33.2	Dujų slėgio regulavimo įtaisų ir (ar) dujų apskaitos priemonių (skaitiklių) pastatomų spintelių (1-2 vietas apskaitai) montavimo darbai (be spintelės ir jos įtaisų kabinos)	Eur/vert	50	100,00 €	10	500	Darbu sudėtis: Dujų slėgio regulavimo įtaiso ir (ar) dujų apskaitos priemonių (skaitiklių) spintelės pamato įrengimas. Dujų slėgio regulavimo įtaiso ir (ar) dujų apskaitos priemonių (skaitiklių) pastatomos spintelės montavimas. Dujotiekio prijungimas prie spintelės įtaisų. Kit darbai, reikalingi tinkamam uždavimui. Į įtaisų turi būti įskaičiuoti visi mokėsimai ir visos išlaidos, susijusios su darbu atlikt reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiams, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitoms darbams atlikt naudojamomis priemonėmis, kurios būtinai nurodytoms darbams atlikt.
33.3	Dujų slėgio regulavimo įtaisų ir (ar) dujų apskaitos priemonių (skaitiklių) pastatomų spintelių (3-4 vietas apskaitai) montavimo darbai (be spintelės ir jos įtaisų kabinos)	Eur/vert	60	120,00 €	5	300	Darbu sudėtis: Dujų slėgio regulavimo įtaiso ir (ar) dujų apskaitos priemonių (skaitiklių) spintelės pamato įrengimas. Dujų slėgio regulavimo įtaiso ir (ar) dujų apskaitos priemonių (skaitiklių) pastatomos spintelės montavimas. Dujotiekio prijungimas prie spintelės įtaisų. Kit darbai, reikalingi tinkamam uždavimui. Į įtaisų turi būti įskaičiuoti visi mokėsimai ir visos išlaidos, susijusios su darbu atlikt reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiams, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitoms darbams atlikt naudojamomis priemonėmis, kurios būtinai nurodytoms darbams atlikt.
33.4	Dujų slėgio regulavimo įtaisų ir (ar) dujų apskaitos priemonių (skaitiklių) pastatomų spintelių (4-6 vietas apskaitai) montavimo darbai (be spintelės ir jos įtaisų kabinos)	Eur/vert	60	120,00 €	1	60	Darbu sudėtis: Dujų slėgio regulavimo įtaiso ir (ar) dujų apskaitos priemonių (skaitiklių) spintelės pamato įrengimas. Dujų slėgio regulavimo įtaiso ir (ar) dujų apskaitos priemonių (skaitiklių) pastatomos spintelės montavimas. Dujotiekio prijungimas prie spintelės įtaisų. Kit darbai, reikalingi tinkamam uždavimui. Į įtaisų turi būti įskaičiuoti visi mokėsimai ir visos išlaidos, susijusios su darbu atlikt reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiams, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitoms darbams atlikt naudojamomis priemonėmis, kurios būtinai nurodytoms darbams atlikt.
33.5	Dujų slėgio regulavimo įtaisų ir (ar) dujų apskaitos priemonių (skaitiklių) spintelių kėlimo darbai (be spintelės ir jos įtaisų kabinos)	Eur/vert	100	200,00 €	1	100	Darbu sudėtis: Varžtų įspėjimas apie dujų skleidimo nutašką. Darbo vietoje apšvišimas, apšilvinimas, įėjimų į žemę, šukavimas. Dujų skleidimo nutaškams varžtams uždant uždarymo įtaisų, esant spintelėje. Dujotiekio, esančio prieš dujų slėgio regulavimo įtaiso ir (ar) dujų apskaitos priemonių (skaitiklių) spintelę, atjungimas (PE dujotiekio užspaudimo įtaiso, laikrovis aiklė įrengimas). Pasidarymo pasidarytos spintelės kėlimas. Dujotiekio prijungimas prie spintelės esančių įtaisų. PE dujotiekio užspaudimo įtaiso, laikrovis aiklė išdėstymas. Dujų pildymas iki spintelės esančio uždarymo įtaiso. Suvaržytų atkūrimo įrangos sandarumo patikrinimas. Varžtų dujų sistemos kontrolinio sandarumo patikrinimo atlikimas. Dujų apskaitos priemonių (skaitiklių) montavimas. Varžtų dujų sistemos prapūtimas ir užpildymas dujomis, prapūtimo kokybės patikrinimas, dujų skleidimo atkūrimas varžtams. Samončių įrangos sandarumo patikrinimas. Dujų apskaitos priemonių (skaitiklių), samončių aiklė ir reikalingos dokumentacijos užpildymas ir pildymas. Kit darbai, reikalingi tinkamam uždavimui. Į įtaisų turi būti įskaičiuoti visi mokėsimai ir visos išlaidos, susijusios su darbu atlikt reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiams, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitoms darbams atlikt naudojamomis priemonėmis, kurios būtinai nurodytoms darbams atlikt.
34	DSRF spintos su technologine įranga montavimo darbai (su spintos tvirtinimo rėmo įbetonavimo darbais), kai DSRF galtingumas:						
34.1	DSRF spintos su technologine įranga montavimo darbai (su spintos tvirtinimo rėmo įbetonavimo darbais), kai DSRF galtingumas: iki 500 m³/h	Eur/št.	1	1.800,00 €	1	1	Medžiagos: DSRF spintos su technologine įranga montavimui ir prijungimui prie dujotiekų reikalingos medžiagos (DSRF spintos tvirtinimo rėmo įbetonavimo darbai reikalingos medžiagos, varžtai, izoliacijos medžiagos, įrenginiai, rankiai ir kt.). DSRF spintą su technologine įranga į spintą tvirtinimo rėmą patalpa AB „Energos skaidymo operatorius“. 1,5 m gylis. Spintos tvirtinimo rėmo surinkimas ir montavimas į projektinę padėtį. Spintos tvirtinimo rėmo atskirų elementų betonavimas H=0,3 m. Polų užpylimas gruntu. Grunto apšilimo rėmų išdėstymas, tankinimas. DSRF spintos su technologine įranga montavimo darbai (pvirtinimas varžtais prie betonavimo rėmo tvirtinimo rėmo). DSRF technologinė įranga prijungimas prie dujotiekų, suvaržytų atkūrimo įrangos ir DSRF pasidaryto rėmo darbai patalpoje darbai.
34.2	DSRF spintos su technologine įranga montavimo darbai (su spintos tvirtinimo rėmo įbetonavimo darbais), kai DSRF galtingumas: nuo 501 m³/h iki 5000 m³/h	Eur/št.	1	1.200,00 €	1	1	Medžiagos: DSRF spintos su technologine įranga montavimui ir prijungimui prie dujotiekų reikalingos medžiagos (DSRF spintos tvirtinimo rėmo įbetonavimo darbai reikalingos medžiagos, varžtai, izoliacijos medžiagos, įrenginiai, rankiai ir kt.). DSRF spintą su technologine įranga į spintą tvirtinimo rėmą patalpa AB „Energos skaidymo operatorius“. 1,5 m gylis. Spintos tvirtinimo rėmo surinkimas ir montavimas į projektinę padėtį. Spintos tvirtinimo rėmo atskirų elementų betonavimas H=0,3 m. Polų užpylimas gruntu. Grunto apšilimo rėmų išdėstymas, tankinimas. DSRF spintos su technologine įranga montavimo darbai (pvirtinimas varžtais prie betonavimo rėmo tvirtinimo rėmo). DSRF technologinė įranga prijungimas prie dujotiekų, suvaržytų atkūrimo įrangos ir DSRF pasidaryto rėmo darbai patalpoje darbai.
34.3	DSRF spintos su technologine įranga montavimo darbai (su spintos tvirtinimo rėmo įbetonavimo darbais), kai DSRF galtingumas: >5000 m³/h	Eur/št.	1	2.000,00 €	1	1	Medžiagos: DSRF spintos su technologine įranga montavimui ir prijungimui prie dujotiekų reikalingos medžiagos (DSRF spintos tvirtinimo rėmo įbetonavimo darbai reikalingos medžiagos, varžtai, izoliacijos medžiagos, įrenginiai, rankiai ir kt.). DSRF spintą su technologine įranga į spintą tvirtinimo rėmą patalpa AB „Energos skaidymo operatorius“. 1,5 m gylis. Spintos tvirtinimo rėmo surinkimas ir montavimas į projektinę padėtį. Spintos tvirtinimo rėmo atskirų elementų betonavimas H=0,3 m. Polų užpylimas gruntu. Grunto apšilimo rėmų išdėstymas, tankinimas. DSRF spintos su technologine įranga montavimo darbai (pvirtinimas varžtais prie betonavimo rėmo tvirtinimo rėmo). DSRF technologinė įranga prijungimas prie dujotiekų, suvaržytų atkūrimo įrangos ir DSRF pasidaryto rėmo darbai patalpoje darbai.
35	Veikiamųjų planinių dujotiekų atjungimo įrangos atvamzdžių privinimas prie veikiamojo dujotiekio						
35.1	Veikiamųjų planinių dujotiekų atjungimo įrangos atvamzdžių (t. d65,00) privinimas prie veikiamojo dujotiekio	Eur/vert	20	20,00 €	1	20	Pocheminio dujotiekio apsauginės dangos nutrimas dujotiekio atjungimo įrangos atvamzdžių privinimo vietoje. Dujotiekio vamzdyno metalo būklės patikrinimas atvamzdžių privinimo vietoje ir dujotiekio vamzdyno sienelės storio matavimas tam skirtu sienelės storio matuokliu. Atvamzdžio privinimas prie veikiamojo dujotiekio (įvamzdžio patalpa ESO)
35.2	Veikiamųjų planinių dujotiekų atjungimo įrangos atvamzdžių (d65,01 - <160,00) privinimas prie veikiamojo dujotiekio	Eur/vert	20	42,00 €	1	20	Pocheminio dujotiekio apsauginės dangos nutrimas dujotiekio atjungimo įrangos atvamzdžių privinimo vietoje. Dujotiekio vamzdyno metalo būklės patikrinimas atvamzdžių privinimo vietoje ir dujotiekio vamzdyno sienelės storio matavimas tam skirtu sienelės storio matuokliu. Atvamzdžio privinimas prie veikiamojo dujotiekio (įvamzdžio patalpa ESO)
35.3	Veikiamųjų planinių dujotiekų atjungimo įrangos atvamzdžių (t160,01-4350,00) privinimas prie veikiamojo dujotiekio	Eur/vert	20	117,00 €	1	20	Pocheminio dujotiekio apsauginės dangos nutrimas dujotiekio atjungimo įrangos atvamzdžių privinimo vietoje. Dujotiekio vamzdyno metalo būklės patikrinimas atvamzdžių privinimo vietoje ir dujotiekio vamzdyno sienelės storio matavimas tam skirtu sienelės storio matuokliu. Atvamzdžio privinimas prie veikiamojo dujotiekio (įvamzdžio patalpa ESO)
MEDŽIAGOS							
1	Antivandinė akcija teleskopinio spintos montavimui	Eur/vert	160	320,00 €	1	160	
2	Pocheminės įtvirtinamos plokštės skėdės su plovimais antgaliais ir teleskopiniu valdymo stiebu (teleskopinių stiebų ilgiai: minimumas 900 mm, maksimumas 900 mm - 3000 mm), PN 16 bar						
2.1	DN (D6) 80 (87,3) mm	Eur/vert	163,5	327,00 €	1	163,5	
2.2	DN (D6) 80 (89) mm	Eur/vert	197	394,00 €	1	197	
2.3	DN (D6) 100 (108) mm	Eur/vert	470	919,00 €	1	470	
2.4	DN (D6) 125 (133) mm	Eur/vert	312	624,00 €	1	312	
2.5	DN (D6) 150 (159) mm	Eur/vert	364	728,00 €	1	364	
2.6	DN (D6) 200 (219) mm	Eur/vert	494	988,00 €	1	494	
2.7	DN (D6) 250 (273) mm	Eur/vert	789	1.577,00 €	1	789	
2.8	DN (D6) 300 (324) mm	Eur/vert	923	1.846,00 €	1	923	
2.9	DN (D6) 350 (377) mm	Eur/vert	1066	2.132,00 €	1	1066	
3	Pocheminės įtvirtinamos plokštės skėdės su PE 100 SDR 11 antgaliais ir teleskopiniu valdymo stiebu (teleskopinių stiebų ilgiai: minimumas 900 mm, maksimumas 900 mm - 3000 mm), PN 10 bar						
3.1	DN (D6) 80 (89) mm	Eur/vert	158,5	317,00 €	1	158,5	
3.2	DN (D6) 100 (108) mm	Eur/vert	198	396,00 €	1	198	
3.3	DN (D6) 150 (159) mm	Eur/vert	322,5	645,00 €	1	322,5	
3.4	DN (D6) 200 (225) mm	Eur/vert	522	1.044,00 €	1	522	
4	Antžeminės įtvirtinamos plokštės skėdės, PN 16 bar						
4.1	DN (D6) 80 (87,3) mm	Eur/vert	97,5	195,00 €	1	97,5	
4.2	DN (D6) 80 (89) mm	Eur/vert	118	236,00 €	1	118	
4.3	DN (D6) 100 (108) mm	Eur/vert	155,5	311,00 €	1	155,5	
4.4	DN (D6) 150 (159) mm	Eur/vert	222,5	445,00 €	1	222,5	
4.5	DN (D6) 200 (219) mm	Eur/vert	305	610,00 €	1	305	
5	Antžeminės rąstinės plokštės skėdės, PN 16 bar komplekse su atsakomaisiais rąstiniais, tarpiniais, smulginiais, varžtomis ir pasukamais						
5.1	DN (D6) 80 (87,3) mm	Eur/vert	39	77,00 €	1	39	
5.2	DN (D6) 80 (89) mm	Eur/vert	50,5	101,00 €	1	50,5	
5.3	DN (D6) 100 (108) mm	Eur/vert	60	120,00 €	1	60	
5.4	DN (D6) 150 (159) mm	Eur/vert	107	214,00 €	1	107	
5.5	DN (D6) 200 (219) mm	Eur/vert	148	296,00 €	1	148	
5.6	DN (D6) 250 (273) mm	Eur/vert	265,5	531,00 €	1	265,5	
6	Pasukamieji lankai su PE, uždėtomis 1/4 pasukimo, su teleskopiniu valdymo stiebu, ilgio prailgimo						
6.1	DN 32	Eur/vert	32	63,00 €	1	32	
6.2	DN 40	Eur/vert	70	70,00 €	1	70	
6.3	DN 63	Eur/vert	94	94,00 €	1	94	
6.4	DN 90	Eur/vert	100	107,00 €	1	100	
6.5	DN 110	Eur/vert	120	169,00 €	1	120	

Viso kainos, Eur be PVM:

45796,39

* Rangovo siūlomose kainose vertės neapima nei 2 skaidai po kabelio.